МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                          № 688

Об утверждении расписания

внеурочной деятельности в 7-8 классах

в 2024/2025 учебном году

В целях создания благоприятных условий для развития

интеллектуально-творческого потенциала, творческой самореализации и

самоопределения учащихся 7,8-х классов, вовлечения их в

исследовательскую  и проектную деятельность, с учетом заявлений

родителей (законных представителей), в рамках реализации федерального

государственного образовательного стандарта основного  общего

образования,  утвержденного  приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 31.05.2021 г. № 287 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования», в соответствии с федеральной образовательной

программой основного общего образования (приказ от 18 мая 2023 года №

370), федерального государственного образовательного стандарта

основного  общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897

(с изменениями и дополнениями от 31 декабря 2015 г.), на основании

решения педагогического совета, протокол от 29 августа 2024 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 7-8 классах на

2024/2025  учебный год (Приложение №1).

2. Заместителю директора Харитоновой Л.С. организовать занятия

внеурочной деятельности в 7-8 классах в соответствии с утвержденным

расписанием со 02 сентября 2024 года.

3. Классным руководителям 7-8 классов: Культяевой Е.А., Артеменко

Т.В., Агаповой С.В., Глызиной М.М., Потаповой М.В., Ачкасовой Е.И.,

Сторожевой Л.Н., Шаталову С.А., Щербаковой В.М., Ветчанинову А.А.,

Крамаровой Е.Н.,  Черняк К.А. довести информацию о расписании

внеурочной деятельности до сведения обучающихся и родителей

(законных представителей) не позднее 31 августа 2024 года.

4. Педагогическим работникам, реализующим программы внеурочной

деятельности в 7-8 классах, приступить к проведению занятий

с 02 сентября 2024 года в соответствии с утвержденным расписанием.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Харитонову Л.С.

Директор школы                                                          О.И. Кладова

С приказом ознакомлены:

Харитонова Л.С.

Культяева Е.А.

Артеменко Т.В.

Агапова С.В.

Глызина м.М.

Потапова М.В.

Ачкасова Е.И.

Сторожева Л.Н.

Шаталов С.А.

Щербакова В.М.

Ветчанинов А.А.

Крамарова Е.Н.

Черняк К.А.

Севрюков А.Р.

Данилова Л.Н.

Соболева А.В.

Малютин в.Г.

Мишина М.С.

Троценко М.В.

Ульянова Т.А.

Ушакова М.А.

Кононова Г.В.

Кныш В.Л.

Коленченко А.Н.

Манго А.С.

		2024-09-21T18:00:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА